

Rekrutterte i Lillehammer

LILLEHAMMER: Som en del av et rekrutteringsprosjekt for å få flere funksjonshemmede med i idrett, ble det tolvte mai vist frem elleve idretter i og rundt Kristins Hall. Rekruttering Norge På Langs håper å rekruttere 500 funksjonshemmede til idretten på landsbasis.



LITT TUNGT: Geir Arne Hageland (t.v) og Lars Romundstad håndsyklet fra Gjøvik til Lillehammer som et ledd i Rekruttering Norge På Langs' besøk i Lillehammer.

TORE STEFFENS
toresteffens@byavis.no

Som et ledd i rekrutteringen skal Per Christian Brunsvik, kjent fra Ingen Grenser, og Steinar Andreassen Jensen håndsykle fra Lindesnes til Nordkapp. Fra Gjøvik til Lillehammer fikk de to selskap av blant annet 16-åringen Lars Romundstad og Geir Arne Hageland. - Det gikk bra, men de siste bakkene opp fra Vingnes var tunge, innrømte Romundstad. - Jeg har aldri syklet så langt tidligere, og det regnet i et sett hele veien, men det var et hyggelig lag, og vi pratet om alt mellom himmel og jord, gliste Romundstad. Romundstad forteller at han aldri har vært i bedre form, og at han de siste to månedene har syklet veldig mye. Nå håper han å holde seg skadefri og begir seg gjerne på en lengre tur.

Har lyst til å prøve meg på Oslo, fortalte

over 16-åringen.

- Han dro fra oss andre i oppoverbakkene, det var veldig imponerende, fortalte Hageland som kun klagde på en ting. -Jeg skulle gjerne hatt vindusviskere på solbrillene, smilte han.

Tilbud i Lillehammer

Hilde Håkenstad fra Norges Idrettsforbund var kjempefornøyd med oppslutningen i Lillehammer.

- Vi har seks tilsvarende arrangementer i Norge, i tillegg til mange små som følger håndsyclistene oppover. Syklistene begynte første påskedag og vil forhåpentligvis nå Nordkapp 30. juni, fortalte Håkenstad. - Vi ønsker med dette å skape interesse og å rekruttere 500 til idretten på landsbasis. Håkenstad fortalte at mye allerede er tilrettelagt i Lillehammer for funksjonshemmede i idretten.

- El-innebandy startet opp i vinter, og du har fotball gjennom Lillehammer fotballklubb.



Dessuten har flere klatret på Tyrili, og noen driver med boccia, langrenn og svømming. Det er muligheter for å begynne her, men de som vil drive med idrett oppfordrer vi til å ta kontakt med oss, da kan vi hjelpe til. Vi kan ikke jakte på dem, avslutter Håkenstad.

Hundekjøring

På Stampesletta holdt Lillehammer Brukshundklubb til. Der fikk de som ønsket en prøvetur rundt på sletta.

- Vi pleier egentlig ikke å trene når det er over 12 grader. Nå begynner hundene å bli veldig varme, fortalte Larry Berntsen til Byavisa. - Som regel holder vi på med dette om vinteren. Om høsten kjører vi hver tirsdag med funksjonshemmede på skistadion, fortsatte Berntsen.

HUNDEKJØRING: På Stampesletta fikk de som ønsket prøve en tur rundt på sletta med Lillehammer Brukshundklubb.